РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]14 февраля 2024 г.                                                                                                        №  9

« Об отмене Решения  Совета городского поселения «Новокручининское» от 13.07.2023 года № 26 «О внесении изменений в штатное
расписание  военно-учетных работников, осуществляющих первичный воинский учет в администрации  городского поселения «Новокручининское»

             В соответствии с пунктом 11 статьи 1 постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г. № 719 « "Об утверждении Положения о воинском учете»,  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета городского поселения «Новокручининское» от 13.07.2023 года  №  26 «О внесении изменений в штатное расписание  военно-учетных работников, осуществляющих первичный воинский учет в администрации  городского поселения «Новокручининское»
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации гп «Новокручининское».
3. Настоящее  решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

  Глава  городского поселения
        «Новокручининское»:                                                                                      В.К. Шубина